FEDERACION DE GOLF DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Presupuesto 2019

INGRESOS

Ingresos por Licencias

Liquidacion a 31/12/2018 de Licencias
Subvencion Consejeria de Deportes 2018
Ingresos por Campeonatos

Otros Ingresos

200.000,00 €

3.000,00 €
15.000,00 €
12.000,00 €

3.000,00 €

TOTAL INGRESOS PREVISTOS 233.000,00 €

GASTOS

Comité de Reglas y Arbitros

Comité de P&P

Comité de Profesionales

Comité Juvenil

Material Deportivo

Organizacion Campeonatos y Torneos
Gastos de Personal (Sueldos + S.S.+IRPF)
Alquileres (Rentings y Local)

Trofeos y Galas

Servicios Profesionales Independientes
Gastos Bancarios

Publicidad

Telefonia

Material de Oficina

Otros Gastos (Limpieza, Internet, ... )
Gastos Imprevistos

9.000,00 €
2.000,00 €
6.000,00 €
97.000,00 €
9.000,00 €
10.000,00 €
60.000,00 €
15.000,00 €
15.000,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €
2.500,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €

TOTAL GASTOS PREVISTOS 233.000,00 €



